

PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Jalan Jend. A. Yani No. 32D Temanggung Kode Pos 56216

e-mail: kominfo@temanggung.go.id website: kominfo.temanggungkab.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SATUAN KERJA :
DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA KAB. TEMANGGUNG

NOMOR DAN TANGGAL SPK :
 050/03/SPK-PPK,Jarkom/2017
 Tanggal. 7 April 2017

Halaman 1 dari 8

NOMOR DAN TANGGAL SURAT
UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG
 027/02/PP-Jarkom/2017
 Tanggal 21 Maret 2017

PAKET PEKERJAAN :

Pengadaan Peralatan Jaringan Komunikasi

NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA
HASIL PENGADAAN LANGSUNG :
 027 / 12 / PP-Jarkom / 2017
 Tanggal 5 April 2017

SUMBER DANA :

DPA Dinas Komunikasi dan Informatika No. 10210.102100100.20.002
 Kode rekening No.10210.102100100.20.002.5.2.3.12.10.03.12.10 (Belanja modal pengadaan peralatan jaringan komputer)

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN :

Tiga Puluh (30) hari kalender berlaku sejak tanggal 7 April 2017 s/d 7 Mei 2017

NILAI PEKERJAAN

No	Uraian Pekerjaan	Kuantitas	Satuan Ukuran	Harga satuan (Rp.)	Total (Rp.)
1	tower triangle	14	stik	1,500,000	21,000,000
2	Pemasangan tower dan Pengaman	1	paket	1,750,000	1,750,000
3	antena sektoral UBNT AirMax AM5819-120 5.8Ghz 19dB 120"	7	buah	2,280,000	15,960,000
4	rocket disk ubnt RocketDish RD-5G30 (5Ghz 30dB)	3	buah	2,560,000	7,680,000
5	antena omni ubnt AirMax AMO-5G13 5.8Ghz 13dBi	4	buah	2,525,000	10,100,000
6	acces point UBNT rocket m5 5,8 GHz	18	buah	1,380,000	24,840,000
7	antena disk Power Beam PBE-M5-400 5,8 GHz	12	buah	1,490,000	17,880,000
8	acces point MikroTik RouterBoard 2011UiAS-2HnD	1	buah	1,995,000	1,995,000
9	router MikroTik RB941-2nD-TC (hAP-Lite2)	13	buah	360,000	4,680,000
10	acces point ubiquiti AP Unifi Long Range	6	buah	1,320,000	7,920,000
11	MINI PCI Mikrotik R52h	10	buah	780,000	7,800,000
12	arrestor untuk UBNT SNI	10	buah	375,000	
13	kabel utp UTP Cat5E AMP Original	2	dus	1,340,000	
14	kabel stp STP Cat5E AMP Original	2	dus	1,890,000	
15	Konektor AMP RJ45	10	dus	116,000	
16	tang krimpung Cat6 TL-2810R	1	buah	400,000	

Jumlah	Rp 140,766,000
PPN 10%	Rp 14,076,600
TOTAL	Rp 154,842,600

LANG: Seratus Lima Puluh Empat Juta Delapan Ratus Empat Puluh Dua Ribu Enam Ratus Rupiah
 : Harga sudah Termasuk Pajak Yang Berlaku

KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kelalaian atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban memenuhi Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama Pemerintah Kabupaten Temanggung,
 Dinas Komunikasi dan Informatika
 Pejabat Pembuat Komitmen



HASAN DARAJAT PANGUDI, ST
 NIP. 19810517 201001 1 029

Untuk dan atas nama Penyedia
 CV. EPSINDO RESWARA



BOY SANTOSO, ST
 Direktur

Mengetahui,
 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
 KABUPATEN TEMANGGUNG
 Selaku Pengguna Anggaran



Ir. Sigit Suliantono 10/5/17
 Pembina Utama Muda
 NIP. 19610419 198903 1 003

VERIFIKASI DOKUMEN, KONTRAK
 BAGIAN PEMBANGUNAN

KABAG	10/5/17
KASUBAG	10/5/17